
 
 

 

Nyhedsmail 2015-4 

 

Kære medlemmer 

Så er julen lige om hjørnet….. og tænker i alle sikkert har travlt med gaveindkøb og forberedelser til den 

store aften. 

Husk der er en del farer for vores katte her i forbindelse med julen fx planten ”Julestjerne” er giftig, 

gavebånd, der kan skære katten i munden, glaskugler, der kan falde fra juletræet og splintre osv.  

Men der er skam også mange sjove oplevelser, ved at tage et træ ind i stuen, pynte det op og se kattene 

hoppe rundt i gavepapir.  

 

Siden sidst har vi afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor vi skulle have valgt en ny kasserer. Vi kan 

sige velkommen til René Baltzer Nielsen, som har påtaget sig jobbet (uden for bestyrelsen). René er til 

daglig ansat som revisor og en del af DK Ushoosinu Maine Coon.  

 

Vi havde besøg af Dortemarie Kaplers på vores seminar i nov. Et virkelig spændende foredrag/debatmøde. 

Dortemarie fortalte billedeligt om sit første møde med Maine Coon’en, de første udstillinger og de første 

afkom i hendes opdræt DK Guldfaske. 

Derudover fremlage hun et forslag til præcisering til Maine Coon standarden, som blev debatteret. Det var 

Dortemarie’s ønske at vi som specialklub indsendte dette til Felis Danica’s Plenar forsamling i 2016 og der 

var stor enighed blandt de deltagende medlemmer i, at dette forslag skulle fremsendes til Felis Danica.  

Vi, i bestyrelsen, synes også det er et godt forslag og kan kun bakke op om dette.  

Vi gør opmærksom på, at dette er Dortemarie Kaplers forslag og vi kan derfor ikke ændre i ordlyden af 

forslaget. (forslaget er vedhæftet denne nyhedsmail) 

 

Vores næste arrangement er vores Nytårskur d. 17 jan i Gørlev. Vi håber rigtig mange af jer vil ligge vejen 

forbi, høre Marianne Seifert Thorsen fortælle om øvre luftvejsinfektioner, deltage i vores kagebage 

konkurrence og forhåbentlig vinde flotte præmier til vores banko/lotteri.  

HUSK SIDSTE TILMELDING ER D. 11 JAN 

 

 



 
 

 

Standen var en tur på udstillingen i Middelfart og i Herlev. I Middelfart fik vi præmieret en del titelkatte og 

Dommerens Bedste. I Herlev havde vi ikke muligheden for at holde Dommerens Bedste, men fik her 

præmieret titelkatte og fejret en Supreme Champion, så fest var der. 

Stort tillykke til alle kattene!  

Planen for standen i 2016 er lige knap på plads, men hold øje på hjemmesiden, der vil vi poste, så snart vi 

har den klar. 

 

Og så til julegave til jer medlemmer ……….DEN NYE HJEMEMSIDE ER KLAR !!!!  

Torsdag d. 17. dec. lukker vi den gamle ned og åbner den nye  

Vi sørger for, at i alle bliver overført som medlemmer på den nye side og det vil ske på følgende måde:  

Du modtager i løbet af torsdag d. 17. dec. en verificeringsmail som du skal svare på 

Hej Xxxxxx 

Tak for din registrering på MCO klubben. Din konto er oprettet, men skal verificeres inde du kan bruge 

den. 

For at verificere din konto skal du trykke på det følgende link eller kopiere/indsætte det i din browser: 

 http/: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Efter verifikationen vil en administrator blive underrettet for at aktivere din konto. Du vil modtage en 

bekræftelse når det er gjort. 

Når din konto er aktiveret kan du logge på www.mainecoonklubben.dk ved at bruge følgende 

brugernavn og adgangskode: 

Brugernavn: Xxxxx 

Adgangskode: xxxxxx 

 

Vi vil så aktivere jer, når vi modtager jeres verificering. Da vi, som så mange andre har et job der skal 

passes, vil vi gøre det så hurtigt vi har mulighed for det. Men vi beder jer have forståelse for dette. 

(Skulle i modtage en mail vedr. betaling før vi kan oprette jer, skal i blot ignorere denne.) 

Vi håber i kan lide den nye hjemmeside, tag en tur rundt, der er mange nye tiltag på siden.  

 



 
 

 

 

Samtidig med den nye hjemmeside åbner vi for tilmelding til TOPKAT 2015 konkurrencen. Du finder regler, 

pointskala, tilmeldingsfrist osv. på hjemmesiden under aktiviteter. 

Vi ønsker alle held og lykke, og glæder os til at kunne præmiere en masse flotte katte.   

 

Tilslut vil vi oplyse at dato’en for næste års generalforsamling bliver d. 12. marts. I år er det Jyllands tur til at 

være vært, mere præcis sted tilgår snarest. 

 

Vi ønsker jer alle en rigtig god jul og lykkebringende nytår !! 

Pas godt på jer selv og kattene  

Bestyrelsen 

Maine Coon klubben Danmark 


